



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/300822/2023/OS/Hyr

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Spisová značka: S-SMOL/297217/2023/OS

V Olomouci dne 17.10.2023

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

### Poskytnutí informace

Dne 12.10.2023 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informaci týkající se pozemku par.č. 2049, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Grygov, kterou má stavební odbor k dispozici, tj. jak je komunikace zařazena, užívána a zda obec Grygov se stavebním odborem od r. 2020 komunikovala v rámci projednávaného územního plánu obce Grygov ohledně tohoto pozemku.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím sděluji, že k účelové komunikaci na poz.parc.č. 2049 v k.ú. Grygov nemá stavební odbor žádné informace. Pozemek je ve vlastnictví obce Grygov a tamní obecní úřad vykonává působnost silničního správního úřadu ve věcech místních komunikací vč. vedení pasportu těchto komunikací v obci. Zástupci obce Grygov se stavebním odborem v rámci projednávaného územního plánu nekomunikovali.

JUDr. Eva Hyravá  
vedoucí odboru stavebního

### Rozdělovník:

- 1.
2. Spis.